

**Årsredovisning**  
för  
**Huddinge Ekonomibyggnad AB**  
556753-2691

Räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Nilsén, Styrelseledamot  
2025-07-13

Styrelsen för Huddinge Ekonomibyg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat jämfört mot frg år pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster. Detta har lett till lönsamhet- och likviditetsproblem under delar av 2024. Vår analys och det vi kan se idag av marknadsläget är dock att konjunkturen kommer förbättras från 2025 och framåt vilket förväntas öka efterfrågan på bolagets tjänster. Idag är all personal uppbokade till den 2025-12-31, bolaget planerar att anställa ytterligare 2st snickare under hösten. Bolaget har genomfört nya kostnadsbesparingar under första halvåret av 2025 som har visat sig ha effekt .

Bolaget egna kapital är förbrukat till mer än hälften. Styrelsen bedriver bolagets verksamhet under personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	18 972	27 264	44 556	39 221
Resultat efter finansiella poster	-1 704	1 583	-2 118	-4 034
Soliditet (%)	neg	1,3	neg	7,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 577 831	1 583 087	<b>105 256</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 583 087	-1 583 087	<b>0</b>
Årets resultat			-1 703 538	<b>-1 703 538</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 256</b>	<b>-1 703 538</b>	<b>-1 598 282</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	5 256
årets förlust	-1 703 538
	<b>-1 698 282</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 698 282
	<b>-1 698 282</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-01 -2025-01-31</b>	<b>2023-02-01 -2024-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 971 583	27 264 024
Övriga rörelseintäkter		806 444	56 197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 778 027</b>	<b>27 320 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 385 759	-17 230 388
Övriga externa kostnader		-2 719 859	-2 438 004
Personalkostnader	2	-5 145 077	-5 990 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 547	-40 698
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 285 242</b>	<b>-25 699 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 507 215</b>	<b>1 621 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 629	11 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 952	-49 537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-196 323</b>	<b>-37 946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 703 538</b>	<b>1 583 087</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 703 538</b>	<b>1 583 087</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 703 538</b>	<b>1 583 087</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 242	94 965
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 242</b>	<b>94 965</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	70 540
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>70 540</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 242</b>	<b>165 505</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		582 655	0
<b>Summa varulager</b>		<b>582 655</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 075	4 776 350
Övriga fordringar		27 365	685 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 674	418 809
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>537 114</b>	<b>5 880 601</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 430	1 761 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>729 430</b>	<b>1 761 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 849 199</b>	<b>7 642 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 935 441</b>	<b>7 807 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		5 256	-1 577 831
Årets resultat		-1 703 538	1 583 087
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 698 282</b>	<b>5 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 598 282</b>	<b>105 256</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 278 398	1 031 995
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 278 398</b>	<b>1 031 995</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		360 608	544 027
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	897 128
Leverantörsskulder		529 202	1 934 883
Skatteskulder		14 858	0
Övriga skulder		178 325	1 670 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 172 332	1 623 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 255 325</b>	<b>6 670 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 935 441</b>	<b>7 807 532</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	325 949	325 949
Inköp	47 304	0
Försäljningar/utrangeringar	-37 092	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 161</b>	<b>325 949</b>
Ingående avskrivningar	-230 984	-190 286
Försäljningar/utrangeringar	15 612	0
Årets avskrivningar	-34 547	-40 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-249 919</b>	<b>-230 984</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 242</b>	<b>94 965</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 540	70 540
Avgående fordringar	-70 540	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>70 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>70 540</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Patrik Nilsén*  
Patrik Nilsén  
Styrelseledamot  
2025-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-08  
Maneki Revision AB

*Martin Hedlund*  
Martin Hedlund  
Auktoriserad revisor
